

RENCANA KEGIATAN ANGGARAN								
DISPORA YOUTH FEST 2025								
Rincian	Koefisien	Satuan	Harga	Jumlah				Jumlah
5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor								
Foto Copy	4000	Lembar	Rp500	Rp2,000,000		Rp2,000,000		Rp2,000,000
Penjilidan Ukuran Folio Karton Tebal	10	Buah	Rp47,000	Rp470,000		Rp470,000		Rp470,000
Cetak Spaduk	12	M2	Rp66,000	Rp792,000		Rp792,000		Rp792,000
Baliho	3	Buah	Rp3,360,000	Rp10,080,000		Rp10,080,000		Rp10,080,000
Cetak Sertifikat	100	Lembar	Rp26,000	Rp2,600,000		Rp2,600,000		Rp2,600,000
Cetak Umbul-Umbul	4	Lembar	Rp504,000	Rp2,016,000		Rp2,016,000		Rp2,016,000
5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata								
Plakat dan Bingkai	10	Buah	Rp780,000	Rp7,800,000		Rp2,160,000		Rp4,320,000
5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan								
Konsumsi Makan	75 x 2 x 2	Dos x Kali x Hari	Rp40,000	Rp12,000,000		Rp12,000,000		Rp12,000,000
Konsumsi Snack	75 x 2 x 2	Dos x Kali x Hari	Rp20,000	Rp6,000,000		Rp6,000,000		Rp6,000,000
5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia								
Honorarium Narasumber	3 x 2	Orang x Jam	Rp1,200,000	Rp7,200,000		Rp7,200,000		Rp7,200,000
Honorarium Narasumber	3 x 2	Orang x Jam	Rp1,000,000	Rp6,000,000				Rp6,000,000
Honorarium Narasumber	4 x 2	Orang x Jam	Rp900,000	Rp7,200,000		Rp5,400,000		Rp7,200,000
Honorarium Moderator	2 x 2	Orang x Hari	Rp700,000	Rp2,800,000				Rp2,800,000
Honorarium Pembawa Acara / MC	2 x 2	Orang x Hari	Rp750,000	Rp3,000,000		Rp3,000,000		Rp3,000,000
5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan								
Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala Daerah	1	Orang	Rp1,500,000	Rp1,500,000		Rp1,500,000		Rp1,500,000
Panitia (Non ASN)	20	Orang	Rp500,000	Rp10,000,000				Rp10,000,000
5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan								
Jasa Artis / Penyanyi	2	Orang	Rp12,000,000	Rp24,000,000		Rp24,000,000		Rp24,000,000
Band Lokal	2	Grup	Rp8,000,000	Rp16,000,000	baru			Rp16,000,000
Jasa Kameramen	2 x 2	Orang x Hari	Rp500,000	Rp2,000,000				Rp2,000,000
Jasa Dekorasi	2	Paket	Rp3,000,000	Rp6,000,000		Rp6,000,000		Rp6,000,000
5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan								
Wasit / Juri	10 x 2	Orang x Jam	Rp1,000,000	Rp20,000,000		Rp10,000,000		Rp20,000,000
5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya								
Sewa Lighting	1 x 2	Paket x Hari	Rp25,000,000	Rp50,000,000		Rp50,000,000		Rp50,000,000
Sewa Panggung	48 x 2	M2 x Hari	Rp330,000	Rp31,680,000		Rp31,000,000		Rp31,680,000
Sewa Sound System	1 x 2	Paket x Hari	Rp15,400,000	Rp30,800,000		Rp30,800,000		Rp30,800,000
Sewa Tenda	10 x 2	Buah	Rp825,000	Rp16,500,000		Rp8,250,000		Rp16,500,000
Sewa Riggging	30 x 2	Meter x Hari	Rp220,000	Rp13,200,000				Rp13,200,000
5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel								
Sewa Kursi	200 x 2	Buah x Hari	Rp23,100	Rp9,240,000		Rp9,240,000		Rp9,240,000
Sewa Meja	10 x 2	Buah x Hari	Rp330,000	Rp6,600,000		Rp6,600,000		Rp6,600,000
Sewa Meja	12 x 2	Buah x Hari	Rp100,000	Rp2,400,000		Rp2,400,000		Rp2,400,000
5.1.02.02.04.0133 Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film								
Sewa LED Screen	16 x 2	M2 x Hari	Rp1,375,000	Rp44,000,000		Rp38,500,000		Rp44,000,000
5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan								
Sewa Gedung / Kantor / Tempat Lainnya	1 x 2	Unit x Hari	Rp50,000,000	Rp100,000,000		Rp100,000,000		Rp100,000,000
5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat								
Hadiah Juara	10	Paket	Rp5,000,000	Rp50,000,000		Rp20,000,000		Rp50,000,000
JUMLAH				Rp503,878,000				Rp500,398,000